
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  19             dne 31.08.2016             OISM191602R 

 

Směna částí pozemkových parcel v ulici Sladkovská, v k. ú. Milevsko 
 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. č.1957/1 o výměře 939 m2, v k. ú. 

Milevsko. Pozemek je ulicí Sladkovská. Dále je vlastníkem pozemkové parcely parc.                            

č. 1958/25  o výměře 254 m2 v této lokalitě, který na ulici Sladkovská navazuje.   

Majitel nemovitostí, bytem Sladkovská, 399 01 Milevsko je vlastníkem pozemkových parcel 

a spoluvlastníkem pozemku, v k. ú. Milevsko. Pozemky se nacházejí v lokalitě Sladkovské 

ulice.  

Pro potřebné rozšíření komunikace na pozemku parc. č. 1958/25 bylo jednáno s majitelem 

výše uvedených nemovitostí, který  potřebnou část ze svých pozemků  smění za část 

pozemkové parcely ve vlastnictví města parc. 1957/1 o výměře 24 m2. Tento pozemek sousedí 

s pozemkovou parcelou ve spoluvlastnictví druhého směňujícího. Požadovanou část pozemku 

města již dlouhodobě manželé užívají. 

Směna pozemků bude s doplatkem, kdy druhý směňující smění části svých pozemků                   

za část pozemku města parc. č. 1957/1 o výměře 24 m2. Městu Milevsku doplatí za rozdíl 

směňovaných výměr, který je  14 m2,  částku min.  150 Kč za 1 m2, tj. min. 2.100 Kč.   

Odbor investic a správy majetku doporučuje vyhlásit záměr na směnu částí výše uvedených 

pozemkových parcel. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:       Jiřina Kortanová,  19.08.2016 

 

 


